⑧
@

UNllUO
Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Núcleo de Carreira Docente - NCD

Despacho NCD n' 30/2023
Processo: n' 23102.004934/2022-gl

ProfessorSubstitu'- -- Á' Resultado do Processo Seletivo Simplificado para
08/2023) -'u-v, iia níea ue uonneclmento/uisclpiina: Música/ Recital(Edital n'

Rio de Janeiro, 21 de março de 2023

Senhora Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

']

x;i::;.. SigridÜ
w l ' l v \w w -w HH B bvl r vv v bl \#qJ \l\>\Pll 1 1 çpo/

Paolall\le irelles
Núcleo de Carreira Docente

Magnífico Reitor

PROGEPE, /z// Í:p? /2023

"%

Luana ddAzeviülo
Pró-Reitora de Gest'ão

⑩
UNmlO

Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
blúcleo de Carreira Docente NCD

Despacho NCD n' 30/2023
Processo: n' 23102.004934/2022-gl

ProfessorStHbstit-'- -- lo Resultado clo Processo Seletivo Simplificado para
08/2023) uluw, íid área ae çonnecimento/Disciplina: Música/ Recital(Edital n'

DE ACORDO

cabíveis.ncaminha-se à Secretaria dos Conselhos Superiores, para as providências

GR , em /
/

'/

Reitor
:doso

UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Secretaria dos Conselhos Superiores

RESOLUÇÃO SCS N' 5.666, DE 27 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre o resultado do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto
(Assistente A), eln regime de trabalho de 40
horas semanais, na Área de
Conhecimento/Disciplina Música/Recital, do
Departamento de Piano e ]nstrumentos de

Corda, do Centro de Letras e Artes (CLA).

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro (UNTRTO), no uso das atribuições que Ihe foram conferidas pelas normas estatutárias
e regijnentais, em conformidade com os Artigos 37 e 207 da Constituição Federal; bem como
com o Art. ] 5 e Parágrafo União do Estatuto da UNIRIO; e de acordo com o teor do Processo
n' 23]02.004934/2022-91, RESOLVE promulgar, ad r( Ãeren(/zz//l do Conselho de Ensino.
Pesquisa e Extensão, a seguinte Resolução:

Art. I' Fica aprovado o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto (Assistente A), em regime de trabalho de 40 horas semanais, na Área de
Conhecimento/Disciplina Música/Recital, do Departamento de Piano e instrumentos de
Corda, do Centro de Letras e Artes (CLA), no qual foi aprovado o candidato abaixo
relacionado :

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor a partir desta data

Benedito Fole;eca e SouzaÁ.deodato
Vice-Reitor

TTDD: 005.1

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APRO\ANOS NOTA FINAL
Unico aprovado Sigridur Hulda Geirlaugsdottir 7,3 (sete inteiros e três décimos)